

# F.T.A. SANTANDER 1

## INFORMACIÓN SOBRE EVOLUCIÓN DE LOS ACTIVOS TITULIZABLES INCORPORADOS AL FONDO

INFORMACIÓN DEL FONDO		
	Millones psetas	Millones Euros
Importe Máximo:	665.544	4.000,00
Saldo Activos Titulizables:	553.301	3.325,41
Número de Deudores:	81.754	
Saldo Vivo de Pagarés:	545.432	3.278,11
- Nacionales	152.492	916,50
- Internacionales	392.940	2.361,62
Saldo Tesorería:	12.667	76,13
Reserva para pérdidas:	20.748	124,70
Plazo medio del activo:	29 días	
Plazo medio del pasivo	37 días	

EVOLUCION DE LOS ACTIVOS TITULIZADOS				
Total Saldo Vivo (millones pts.)	% de morosidad (hasta 60 días)	% de morosidad (de 60 a 90 días)	% de morosidad (mas de 90 días)	Fallidos Acumulados
553.301	0,19%	0,03%	0,03%	0,13%

MEJORA CREDITICIA		
Mejora crediticia específica	Límite Mínimo	Porcentaje Actual
Reserva para pérdidas:	3,75%	3,75%
Total mejora crediticia:	3,75%	3,75%

OTROS PASIVOS		
	Límite Disponible (millones pts.)	Saldo Dispuesto/ Pendiente (millones pts.)
Línea de liquidez:	665.544	0
Línea de descubierto:	20.000	0
Préstamo Subordinado:	75	13
Total otros pasivos:	0	13

## Listado estadístico de saldos vivos por clientes.

Titular:	FTA'S	Fin Intervalo Inicial:	150.000.000 Pta
Fecha de Adquisición:	TODAS	Principio del Intervalo Final:	600.000.000 Pta
Nº Paquete:	TODOS	Margen:	150.000.000 Pta
		Importe Nominal Máximo:	1.713.639.602 Pta
		Importe Nominal Mínimo:	5.000 Pta
		Importe Nominal Medio:	6.915.460 Pta

Intervalo	Importe Nominal (en miles)	%	Número de Cedentes	%
<b>Totales:</b>	553.301.067 Pta	100,00%	81.754	100%
5.000 - 150.000.000	485.941.624 Pta	87,83%	81.538	99,74%
150.000.000 - 300.000.000	29.711.879 Pta	5,37%	148	0,18%
300.000.000 - 450.000.000	12.968.525 Pta	2,35%	37	0,05%
450.000.000 - 600.000.000	5.973.309 Pta	1,06%	12	0,01%
600.000.000 - 1.713.639.602	18.685.531 Pta	3,38%	19	0,02%

## Listado estadístico de distribución geográfica por autonomías.

Titular: FTA'S  
 Fecha de Adquisición: TODAS  
 Nº Paquete: TODOS

Autonomía	Importe Nominal (en miles)	%	Número de Cedentes	%
<b>Totales:</b>	<b>553.301.067 Pta</b>	<b>100,00%</b>	<b>81.754</b>	<b>100%</b>
0 00 CODIGO AUTONOMIA DESC	2.971 Pta	0,00%	4	0,00%
01 ANDALUCIA	55.185.977 Pta	9,97%	10.250	12,54%
02 ARAGÓN	18.134.867 Pta	3,28%	2.434	2,98%
03 ASTURIAS	6.640.550 Pta	1,20%	1.512	1,85%
04 BALEARES	8.425.113 Pta	1,52%	1.461	1,79%
05 CANARIAS	20.891.281 Pta	3,78%	4.117	5,04%
06 CANTABRIA	9.261.417 Pta	1,67%	1.438	1,76%
07 CASTILLA - LA MANCHA	21.532.055 Pta	3,89%	3.406	4,17%
08 CASTILLA - LEON	20.826.009 Pta	3,76%	3.708	4,54%
09 CATALUÑA	124.269.423 Pta	22,46%	15.898	19,45%
10 EXTREMADURA	6.212.244 Pta	1,12%	1.320	1,61%
11 GALICIA	19.762.214 Pta	3,57%	2.979	3,64%
12 MADRID	106.608.333 Pta	19,27%	13.901	17,00%
13 MURCIA	27.643.099 Pta	5,00%	3.657	4,47%
14 NAVARRA	5.966.163 Pta	1,08%	539	0,66%
15 PAIS VASCO	35.716.427 Pta	6,46%	4.470	5,47%
16 LA RIOJA	5.375.895 Pta	0,97%	650	0,80%
17 VALENCIA	60.552.353 Pta	10,94%	9.928	12,14%
18 CEUTA	156.107 Pta	0,03%	34	0,04%
19 MELILLA	138.569 Pta	0,03%	48	0,06%

## Listado estadístico por tipo de código de C.N.A.E.

Titular: FIA'S  
 Fecha de Adquisición: TODAS  
 N° Paquete: TODOS

Autonomía	Importe Nominal (en miles)	%	Número de Cedentes	%
<b>Totales:</b>	<b>553.301.067 Pta</b>	<b>100,00%</b>	<b>81.754</b>	<b>100%</b>
A AGRICULTURA, GANADERIA, CAZA Y SELVICULTURA	6.148.558 Pta	1,47%	1.518	1,86%
B PESCA	634.733 Pta	0,15%	67	0,08%
DA I. ALIMENTACION, BEBIDAS Y TABACOS	19.028.479 Pta	3,44%	2.180	2,68%
DB I. TEXTIL Y CONFECCION	31.980.792 Pta	5,78%	3.095	3,79%
DC I. DEL CUERO Y EL CALZADO	15.170.688 Pta	2,74%	1.649	2,02%
DD I. DE LA MADERA Y DEL CORCHO	14.391.564 Pta	2,60%	1.621	2,23%
DE I. DEL PAPEL	21.856.359 Pta	3,95%	2.870	3,51%
DF I. DEL PETROLEO Y COMBUSTIBLES NUCLEARES	242.776 Pta	0,04%	21	0,03%
DG I. QUIMICA	20.546.624 Pta	3,71%	1.708	2,09%
QH I. CAUCHO Y MAT. PLASTICAS	11.070.136 Pta	2,00%	1.576	1,93%
DI I. OTROS PROD. MINERALES NO METALICOS	21.647.302 Pta	3,91%	2.415	2,95%
DJ METALURGIA	40.892.837 Pta	7,39%	5.242	6,41%
DK CONSTR. DE MAQUINARIA Y EQUIPO MECANICO	16.993.062 Pta	3,07%	2.410	2,95%
DL MAT. Y EQUIPO ELECTRICO, ELECTRONICO Y OPTICO	11.898.713 Pta	2,17%	1.753	2,14%
DM FABR. DE MAT. DE TRANSPORTE	3.554.624 Pta	0,64%	566	0,69%
DN I. MANUFACTURERAS DIVERSAS	15.551.611 Pta	2,81%	2.778	3,40%
E PROD. Y DISTR. DE ELECTR. GAS Y AGUA	1.127.318 Pta	0,20%	164	0,20%
F CONSTRUCCION	70.567.740 Pta	12,75%	12.986	15,88%
G COMERCIO	166.417.396 Pta	30,08%	23.318	28,52%
H HOSTELERIA	1.206.605 Pta	0,22%	317	0,39%
I TRANSPORTE, ALMACENAMIENTO Y COMUNICACIONES	19.544.505 Pta	3,53%	4.557	5,57%
J INTERMEDIACION FINANCIERA	2.578.286 Pta	0,46%	64	0,10%
K ACT. INMOB. Y DE ALQUILER. SERV. EMPRES.	23.285.892 Pta	4,20%	4.738	5,80%
RESTO	9.517.953 Pta	1,72%	1.705	2,09%
NO IDENTIFICADOS	5.074.481 Pta	0,92%	2.207	2,70%

BSCH de Titulización

## Listado estadístico de saldos vivos por clientes.

Titular:	FTAS	Fin Intervalo Inicial:	150.000.000 Pta
Fecha de Adquisición:	TODAS	Principio del Intervalo Final:	600.000.000 Pta
Nº Paquete:	TODOS	Margen:	150.000.000 Pta
		Importe Nominal Máximo:	1.713.639.802 Pta
		Importe Nominal Mínimo:	5.000 Pta
		Importe Nominal Medio:	6.915.460 Pta

Intervalo	Importe Nominal (en miles)	%	Número de Cedentes	%
Totales:	553.301.067 Pta	100,00%	61.754	100%
5.000 - 150.000.000	485.941.824 Pta	87,83%	61.538	99,74%
150.000.000 - 300.000.000	29.711.879 Pta	5,37%	148	0,18%
300.000.000 - 450.000.000	12.988.525 Pta	2,35%	37	0,05%
450.000.000 - 600.000.000	5.973.309 Pta	1,08%	12	0,01%
600.000.000 - 1.713.639.802	18.665.531 Pta	3,38%	19	0,02%